Заведующему МАДОУ ясли-сад «Подснежник»

    Зыковой Л.Е.

                        от _______________________________________

     _________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
                                            (ФИО ребенка полностью)

в кружок __________________________________________________________________

Группа: ___________________________________________________________________

С «_____» ____________________ 20___года.

«____»___________20___г.  _____________   ______________________
              (подпись)             (расшифровка подписи)